Virginis

† 17. 9. 1179

III classis

## AD MATUTINUM

## Lectio iii

Hildegárdis, nóbili de  
Bermersheim genere  
orta, octénnis a parénti-  
bus Deo obláta, in mon-  
te sancti Disibódi mon-  
násticam vitam professa  
atque beátam Iuttam ma-  
gístram secúta est. Póstea  
in monte sancti Ru-  
pérti, loco póstea Bin-  
gerbrück nuncupáto, mo-  
nastérium magnum ex-  
strúxit. Divíno Spíritu  
urgénte quæ víderit atque  
audierit scriptis prophé-  
ticis mandávit, quæ Eu-  
génus Papa tértius in  
sýnodo Trevirénsi — ipse  
récitans — comprobávit.  
Fama Hildegárdis longe  
latéque diffúsa, episcopi,  
Fridericus primus Barba-  
róssa imperátor, reges,  
príncipes, viri sanctíssimi  
et eruditíssimi consílium  
eius exquirébant. Divíno  
impúlso Spíritu longa iti-  
nera fecit. Labóribus æ-  
rumnisque exústa, ætátis  
anno octogésimo secúndo  
ad spósum cæléstem mi-

grávit anno septuagésimo  
nono supra millésimum  
et centésimum (1179).  
Monastério sancti Rupér-  
ti bello trigínta annórum  
a Suécis combústio mo-  
niáles ad cœnóbium Ei-  
bingénse, ab Hildegárde  
trans Rhenum fundátum,  
confugerunt cum reliquiis  
sanctíssimæ magístræ,  
quæ ibídem in ecclésia  
nunc parochiáli magno  
fidélium concúrsu colún-  
tur. Ineúnte sáculo vigé-  
simo monastérium Eibin-  
génse tamquam abbatía  
sub sanctæ Hildegárdis  
título erécta revíxit.

Te Deum laudámus.

## AD LAUDES

V. Diffúsa est grátia in  
lábiis tuis. R. Proptérea  
benedíxit te Deus in æ-  
térnum.

Ad Bened. ant. O dignís-  
sima Christi sponsa! \*  
quam lux prophetiæ illu-  
strávit, zelus apostólicus  
inflammávit, láurea vir-  
ginum coronávit, divíni  
amóris incéndium con-  
summávit.

## Oratio

Deus, qui beátam Hil-  
degárdem Virgínam  
ad Magnif. ant. Hilde-  
gárdis prophetíssa, \* Spi-  
ritum Sancti splendóribus  
illustráta, vias Dómini  
revelávit.

grávit anno septuagésimo  
nono supra millésimum  
et centésimum (1179).  
Monastério sancti Rupér-  
ti bello trigínta annórum  
a Suécis combústio mo-  
niáles ad cœnóbium Ei-  
bingénse, ab Hildegárde  
trans Rhenum fundátum,  
confugerunt cum reliquiis  
sanctíssimæ magístræ,  
quæ ibídem in ecclésia  
nunc parochiáli magno  
fidélium concúrsu colún-  
tur. Ineúnte sáculo vigé-  
simo monastérium Eibin-  
génse tamquam abbatía  
sub sanctæ Hildegárdis  
título erécta revíxit.

Te Deum laudámus.

Ad Bened. ant. O dignís-  
sima Christi sponsa! \*  
quam lux prophetiæ illu-  
strávit, zelus apostólicus  
inflammávit, láurea vir-  
ginum coronávit, divíni  
amóris incéndium con-  
summávit.